FICHE TECHNIQUE Réf : QUAL-FT 1BX311000

ID BOX FUSILLI BOLOGNAISE 300G Date création : 27/04/21

g
Isla
Délice )
HALAL

1BX311000 Indice de révision : 00

DENOMINATION LEGALE OU DESCRIPTIVE DU PRODUIT
HALAL

Certifié
ARGML

Pates fraiches a la sauce bolognaise
Sites de fabrication

Certifiés IFS ou BRC
SVELTIC France

GTIN produit 3512 690 005 342 FR 35.139.001 CE
GTIN colis 13512690005349

Code nomenclature 1902 2091

Poids net article 300,00 g

Poids brut article 360,00 g

Conditionnement Conditionné sous atmosphere protectrice

Conditions de conservation DLC/DLUO (usine) Mode d’emploi

Au four a micro-ondes : percez le film de
la box de quelques

R R R trous ou décollez-le aux extrémités.
a conserver entre 0°C et 4°C

a consommer rapidement aprés ouverture 32 jours Placezla box 2 minutes 30
P P au micro-ondes a 900 W.
(A adapter selon la puissance de votre
four).
INGREDIENTS

Ingrédients : Pates fraiches 48,3% (semoule de BLE dur, OEUFS entiers, eau) ; viande de beeuf halal 13% (origine
: France) ; eau ; double concentré de tomates 10,3% ; purée de tomates 8% ; oignons ; farine de BLE ; carottes ;
sucre ; sel ; huile de tournesol ; aréme naturel ; poudre d'oignon ; thym ; poivre.

Allergénes majeurs (annexe Il réglement INCO n°1169/2011)
Présence de céréales contenant du gluten, oeuf.

CRITERES MICROBIOLOGIQUES
Critéres de sécurité réglementaires (réglement CE 2073/2005)
Listeria monocytogenes
Absence / 25g (tolérance : < 100 /g ¢ DLC)

VALEURS NUTRITIONNELLES VALEURS ENERGETIQUES
moyennes pour 100G moyennes pour 100G
matieres grasses (g) glucides (g) protéines (g) kcal kJ
2,9 20 6,4
dont acides gras saturés (g) dont sucres (g) sel (g) 134 565
1,1 2,8 0,5
PALETTISATION
CONDITIONNEMENT COLIS Palette bois 80 X 120
nombre'd’uvc poids'net poids prut colis /couche couches Colis /palette poids net/ | poids brut /
/colis /colis /colis /palette palette palette
6 1,8 kg 2,16 kg 9 12 108 194,4 kg 233,28 kg




